Arh. Naţ. Magh. Dl. 77 209. Fotocopie la Inst. de ist. şl arh. Cluj-Napoca/
1357.
Orig. perg., cu fragmente de pecete ogivală aplicată în document pe verso.
EDIŢII: Zichy, III, p. 78.

1 Corect petivit.
2 Astfel în orig.

197 1357 noiembrie 15, Csenger.

Nos, magister Georgius, filius Gregorii de Rosal, vicecomes Zoth- 
mariensis, vice et nomine magnifici viri magistri Oliverii, iudicis curie 
domine regine, et iudices nobilium eiusdem comitatus, memorie com- 
mendamus quod, ex . .  -1 precepto Lodovici. .  -1 regis, feria secunda pro
xima post festum beati Martini confessoris, congregacionem generalem 
nostre universităţi nobilium în villa Cenger, pro compescendis furibus et 
latronibus ac aliis malefactoribus, coram magistro Johanne, filio Ivanka 
de Purbardhyda, et testimonio Andree, conventus de Lelez, celebrasse-
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mus, tandem Michael, homo de Domanhyda, de medio aliorum causan- 
cium consurgendo, contra Thomam de Byri et Ladislaum, filium suum, 
proposuit per hune modum, quod anno in presenti, videlicet quinta fe- 
ria proxima post festum Pasche Domini, in fine possessionis ipsorum 
Kallou potencialiter duos boves et duos equos suos ac sedecim florenos 
recepisset, petens nos, ut iudices nobilium iuratique assessores requisiti 
faterentur, qualem de premissis scirent veritatem; qui quidem iudices no
bilium iuratique assessores, fide eorum mediante, . . . 1 pro dicenda veri
tate et iusticia communi, tacto vivifice cruciş ligno presstita2, omnia pre- 
missa per predictos Thomam et Ladislaum, filium suum, super eundem 
Michaelem de Domanhyda fecisse, unanimiter .. -1 affirmarunt; in quorum 
testimonium assercionis presentes concessimus, nostris sigillis consig- 
nando eidem Michaeli de Domanhyda litteras nostras duximus conce- 
dendas. Item magister Nicolaus, filius Dionisii de Estephand, de medio 
aliorum causaneium consurgendo contra eundem Thomam de Byri et La
dislaum, filium suum, proposuit per hune modum, quod idem Thomas 
cum Ladislao, filio suo, in villa Kallov potencialiter Henslinum, famulum 
suum, omni sine lege recaptivasset et ab eodem quadraginta florenos et 
unum cingulum balteum, viginti florenos valentem, recepisset, petens nos, 
ut iudices nobilium iuratique assessores requisiti faterentur, qualem de 
premissis scirent veritatem, qui quidem iudices nobilium iuratique asses
sores, fide eorum mediante .. -1 omnia premissa per predictos Thomam 
et Ladislaum, filium suum, super eundem Henslinum fecisse, unani
miter .. J  affirmarunt; in quorum testimonium assercionis presentes con
cessimus, nostris sigillis consignando, eidem magistro Nicolao litteras 
nostras duximus concedendas; quorum nomina iuratorum videlicet: Tho
mas de Vosuari,